
ll .,

Dodatek ke kupní smlouvě na prodej a dodávku tepelné energie č.8í12006 Dúm dětí llíí

Z dŮvodu ukončení platnosti něktených vyhlášek a jejich nahrerzent novými předpisy dochází
v uvedené kupní smlouvě k následujícím změnám:

V orJstavci lV. bodu 1 se část věty ,,vyhl, č,224l20U Sb." nahrazuje zněním ,,vyhl. č, 477i2006 sb."
a část věty ,,vyhl. č. 152l20U Sb." nahrazu,ie zněním,l,vyhl. č. 194l20O7 Sb.''

V orlstavci V. bodu 2 se část věty ,,vyhl. é.224l2a\ Sb." nahr,azuje zněním ,,vyhl. č, 477l2o06 Sb."

V orJstavci Vll. bodech 1 a 11 se čásii vět,,vyhl. č, 223t2o}1Sb." nahrazují zněním ,,vyhl, č. 478t2006
sb,"

Tento dodatek nabývá platnostidne 1.10.2007.


